

# **Ove Rasmussen - EL ApS**

Adelgade 13, 9500 Hobro

CVR-nr. 75 12 38 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

---

Ove Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ove Rasmussen - EL ApS Adelgade 13 9500 Hobro
	CVR-nr.: 75 12 38 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ove Rasmussen, Skovsgårdvej 9, 9500 Hobro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og håndværk, herunder elinstallationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 637 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.261</b>	<b>457.437</b>
1 Personaleomkostninger	-438.674	-458.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.101	-127.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.486</b>	<b>-128.821</b>
Andre finansielle indtægter	322.385	330.180
Øvrige finansielle omkostninger	-136.451	-181.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.420</b>	<b>19.884</b>
Skat af årets resultat	-57.629	-4.527
<b>Årets resultat</b>	<b>201.791</b>	<b>15.357</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	201.791	15.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.791</b>	<b>15.357</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	11.698.895	11.823.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.698.895</u>	<u>11.823.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.698.895</u></b>	<b><u>11.823.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	493.493	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>493.493</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.643	204.043
Andre tilgodehavender	7.294.136	7.571.502
Periodeafgrænsningsposter	5.421	5.366
Tilgodehavender i alt	<u>7.507.200</u>	<u>7.780.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.880	300.520
Værdipapirer i alt	<u>253.880</u>	<u>300.520</u>
Likvide beholdninger	8.737	225.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.263.310</u></b>	<b><u>8.807.142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.962.205</u></b>	<b><u>20.631.138</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	6.366.303	6.429.729
5 Overført resultat	3.040.736	2.775.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.532.039</b>	<b>9.330.248</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.611.367	1.629.836
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.611.367</b>	<b>1.629.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.979.149	8.345.919
Deposita	172.995	182.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.152.144	8.528.724
Kortfristet del af langfristet gæld	376.242	381.178
Gæld til pengeinstitutter	74.108	180.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.189	18.610
Selskabsskat	6.766	60.840
Anden gæld	172.678	495.011
Periodeafgrænsningsposter	13.672	6.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.655	1.142.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.818.799</b>	<b>9.671.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.962.205</b>	<b>20.631.138</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	377.117	400.793
Pensioner	55.535	51.053
Andre omkostninger til social sikring	6.022	6.643
	<u><b>438.674</b></u>	<u><b>458.489</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	6.506.161	6.436.209
Tilgang i årets løb	0	69.952
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>6.506.161</b></u>	<u><b>6.506.161</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2018	13.640.111	13.640.111
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>13.640.111</b></u>	<u><b>13.640.111</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-8.322.276	-8.197.175
Årets afskrivninger	-125.101	-125.101
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-8.447.377</b></u>	<u><b>-8.322.276</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>11.698.895</b></u>	<u><b>11.823.996</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.466.996</u>	<u>3.510.801</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	6.429.729	6.429.729
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-63.426	0
	<u><b>6.366.303</b></u>	<u><b>6.429.729</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.775.519	2.760.162
Årets overførte overskud eller underskud	201.791	15.357
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>63.426</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.040.736</u></b>	<b><u>2.775.519</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 11.699 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
